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Parafia pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny w Grodnie w pierwszy dzień
lata, 1 czerwca, po raz kolejny przyjmowała dzieci z różnych stron naszej diecezji na już III
Diecezjalnym Dniu Dziecka, który w obecnie trwającym Roku Wiary odbył się pod hasłem „Z
wiarą przenosimy góry”.  Na przykościelnym placu od samego rana można było usłyszeć
dziecięcy śmiech i zobaczyć bawiących się dzieci, których w tym dniu zgromadziło się tu ponad
1000 osób. 
    Oficialnego otwarcia kolejnego Dnia Dziecka dokonał główny organizator ks. Jerzy
Martinowicz, który powiedział, że ten dzień jest dla dzieci szczególnym dniem – dniem, w
którym mają dzielić się nawzajem swoją wiarą. †    Po uroczystym rozpoczęciu tego dnia
uwaga wszystkich była zwrócona na scenę, na której odbywały się konkursy i zabawy dla
małych uczestników. Towarzyszyli im w tym piraci, błazny oraz bohaterka znanego dziecięcego
serialu Masza. Wszystkie dzieci razem tańczyli, dając świadectwo, że w taki sposób też można
przeżywać swoją wiarę. Dla chętnych była możliwość poskakać na batucie, kolejka do którego
nie zmniejszała się w ciągu całego dnia. Inni natomiast mieli możliwość w specjalnie
przeznaczonych do tego namiotach poeksperymentować ze swoją fryzurą lub rozmalować na
różne sposoby swoje twarze. Po tańcach i zabawach przyszła kolej na teatralne przedstawienie
pt. „Bo wiara przenosi góry”, które przygotowali dzieci z parafii Wniebowzięcia NMP w
Sopockiniach, a następnie wszystkie uczestnicy wraz ze swoimi opiekunami udali się do
kościoła na konferencję na temat „Wiara w moim życiu”, gdzie także poprzez wspólny śpiew
dziękowali Panu za dar wiary. A po konferencji – ciąg dalszy zabaw, tańców i śpiewów, do
których dołączali się nie tylko dzieci, ale również ich opiekunowie, siostry zakonne i księża. 
    O godz. 15.00 wszyscy zgromadzili się na wspólnej modlitwie. Koronkę do Bożego
Miłosierdzia poprowadzili dzieci z par. Miłosierdzia Bożego w Grodnie. Po modlitwie wszyscy
znów zwrócili swoją uwagę na scenę, gdzie odbył się koncert, przygotowany przez parafię
Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny z Kwasówki.
    Bóg kocha wszystkich. Dlatego wszyscy uczestnicy mieli możliwość po raz kolejny
przypomnieć sobie i uświadomić prawdę o niezmierzonej i niepojętej miłości Boga do człowieka.
Pomocą w tym posłużył musical w wykonaniu parafii Św. Wacława z Wołkowyska. Nadchodził
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najważniejszy moment tego dnia, którym była Msza św. Przewodniczył jej Jego Ekscelencja
ksiądz biskup Aleksander Kaszkiewicz, a słowa homilii do dzieci skierował ks. Roman
Kotlimowski, który podkreślił znaczenie rodziny w życiu każdego człowieka, a szczególnie w
życiu dzieci, a także zachęcił ich, aby byli blisko Chrystusa, który zawsze jest najlepszym
Przyjacielem. Po Mszy św. każdy przedstawiciel parafii otrzymał chleb, jako symbol tego, że
powinniśmy dzielić się swoją wiarą z innymi tak, jak dzielimy się chlebem.
    Wszystkich także oczekiwał słodki poczęstunek, fajerwerk i pamiątki od organizatorów.
Jednak każda uroczystość kiedyś się kończy, więc plac przykościelny powoli zaczął puścieć.
Ale mimo tego, wszyscy udawali się do swoich domów z mocną wiarą i nadzieją, że jeszcze tu
się spotkają. A radość od spotkania i nowych doświadczeń w tych dziecięcych sercach na
pewno pozostanie na długo. Obowiązkiem każdego z nas jest to, aby te ziarenka wiary, zasiane
w sercach dzieci, stale się rozwijały i wydały swoje owoce, żeby „z wiarą przenosić góry”.
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